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                  REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                    BASHKIA SHKODËR 

                                       NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr._____ Prot                                                               Shkodër, më  ____.____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[06.08.2024] 

 

Drejtuar: Piano-Bisha  sh.p.k, me NUIS K86624002A, me admisnitrator z. Rezar Bisha. 

Adresa: Lagjja Vasil Shanto, Rruga Vaso Kadia, Shkoder. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-13210-07-15-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti: Shërbim foni, led wall skenë dhe ndriçim 

 

Fondi limit: 4,149,500 (katërmilion e njëqind e dyzet e nëntëmijë e pesëqind) lekë pa 

tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri me 

31.12.2024. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [22.07.2024] 

[40]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik Piano-Bisha  sh.p.k, me NUIS K86624002A, me admisnitrator 

z. Rezar Bisha. 

Vlera 3,527,097.10 (Tremilion e peseqind e njezet e shtatemije e nentedhjete e shtate 

pike dhjete) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar.  

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Piano-Bisha  sh.p.k, me 

NUIS K86624002A, me admisnitrator z. Rezar Bisha. Adresa: Lagjja Vasil Shanto, Rruga 

Vaso Kadia, Shkoder me ofertën e paraqitur prej 3,527,097.10 (Tremilion e peseqind e 

njezet e shtatemije e nentedhjete e shtate pike dhjete) lekë pa tvsh është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Sipas përcaktimeve në nenin 96,  pika 2, të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për 

Prokurimin Publik´, i ndryshuar në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili 

është kualifikuar dhe shpallur fitues nuk zbatohet periudha e pritjes për nënshkrimin e 

kontratës. 

 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BENET BECI                                        

 

 

ME VENDIM DELEGIMI 

         ZV/KRYETAR  

        ONID BEJLERI 
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